

Rikke Svaneeng ApS

Præstestræde 13
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2019

Rikke Svaneeng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rikke Svaneeng ApS
Præstestræde 13
4873 Væggerløse

e-mailadresse: rikkesvaneeng@yahoo.dk

CVR-nr: 37128058

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Høreklíník med heraf beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et resultat på kr. 54.800 , og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 132.556

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		103.850	31.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.349	-15.349
Resultat af ordinær primær drift		88.501	15.943
Øvrige finansielle omkostninger		-18.245	-415
Ordinært resultat før skat		70.256	15.528
Skat af årets resultat		-15.456	-3.400
Årets resultat		54.800	12.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.800	12.128
I alt		54.800	12.128

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		740.677	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.192	54.631
Indretning af lejede lokaler		66.611	74.521
Materielle anlægsaktiver i alt		854.480	129.152
Deposita		36.048	36.048
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.048	36.048
Anlægsaktiver i alt		890.528	165.200
Fremstillede varer og handelsvarer		71.717	67.296
Varebeholdninger i alt		71.717	67.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.819	64.261
Andre tilgodehavender		11.122	32.775
Periodeafgrænsningsposter		21.171	18.897
Tilgodehavender i alt		126.112	115.933
Likvide beholdninger		64.711	79.331
Omsætningsaktiver i alt		262.540	79.331
Aktiver i alt		1.153.068	427.760

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		82.556	27.756
Egenkapital i alt		132.556	77.756
Hensættelse til udskudt skat		5.500	5.500
Hensatte forpligtelser i alt		5.500	5.500
Kreditinstitutter i øvrigt		497.115	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		497.115	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		38.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.324	132.971
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		325.117	209.012
Skyldig selskabsskat		15.456	2.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.897	344.504
Gældsforpligtelser i alt		1.015.012	344.504
Passiver i alt		1.153.068	427.760

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret